Boudewinis filius quondam Ghibonis filii quondam Walteri dicti Cnoden soen de Vucht hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione de tercia parte domus et (dg: s do) domistadii sitorum in Hijnen (dg: que fuerant) que fuerant quondam parentum Thome (dg: di) filii quondam Beele<sup>1</sup> de Hijnen de tercia parte 'terre ibidem contigue site dicte die Cop[er<sup>2</sup>] de tercia parte terre ibidem site' die Wueracker de tercia parte terre dicte Els ibidem site de tercia parte duarum peciarum terre dictarum die Strate Acke[re] et de tercia parte terre dicta die Cadenberch et eciam de #tercia parte# prati dicti die Vol Poelbeemt siti ab ista parte Roesmalen quam paccionem dictus quondam Walterus Cnoden soen erga dictum Thomam emendo acquisiverat prout in litteris quam paccionem dictus Boudewinus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni (dg: J) dicto Jacobs soen et Cristine uxori Wellini de Beke (dg: cum litteris) supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Walteri Cnoden soen deponere. Testes datum supra. Et duplicetur.

**1177 mf3 A 05 f.82v.**

in crastino Kalixti: donderdag 15-10-1383.

BP 1177 f 082v 01 do 15-10-1383.

Theodericus van de Boem beloofde aan Cristianus zvw Arnoldus Ghiben soen, tbv Katherina sv voornoemde Theodericus, 200 Brabantse dobbel na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Cristianus.

Theodericus van de Boem promisit super omnia Cristiano filio quondam Arnoldi Ghiben soen ad opus Katherine sororis dicti Theoderici ducentos Brabant dobbel (dg: ad monitionem) ad monitionem persolvendos. Testes Sij et Berwout datum in crastino Kalixti. Tradetur littera (dg: dicto Theoderico) dicto Cristiano.

BP 1177 f 082v 02 do 15-10-1383.

Theodericus van de Boem beloofde aan Johannes zvw Godefridus gnd Vestart, tbv Margareta, mv voornoemde Johannes en sv voornoemde Theodericus, 200 Brabantse dobbel na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Cristianus.

Theodericus van de Boem promisit (dg: oi) super omnia Johanni filio quondam Godefridi dicti Vestart ad opus Margarete (dg: sut) matris dicti

Johannis sororis dicti Theoderici (dg: CCC) CC Brabant dobbel ad monitionem dicte Margarete persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera (dg: dicto Theoderico) dicto Cristiano.

BP 1177 f 082v 03 do 15-10-1383.

Voornoemde Theodericus van de Boem beloofde aan Johannes zvw Bollekinus die Liedorp, tbv zijn moeder Heijlwigis sv voornoemde Theodericus, 200 Brabantse dobbel na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Cristianus.

Dictus Theodericus promisit super omnia Johanni filio quondam Bollekinus 'die Liedorp ad opus Heijlwigis sue matris sororis dicti Theoderici CC Brabant dobbel ad monitionem dicte Heijlwigis persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera (dg: dicto Theoderico) dicto Cristiano.

BP 1177 f 082v 04 do 15-10-1383.

Johannes van Os verwer beloofde aan Arnoldus Nolleken Geroncs 29 oude schilden met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1384) te betalen.

Johannes de Os tinctor promisit Arnoldo Nolleken Geroncs XXIX aude scilde (dg: s) ad purificationem proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 082v 05 do 15-10-1383.

Johannes nzvw Theodericus van Boeghe verkocht aan Emondus zvw Emondus van Nuwelant een hofstad<sup>42</sup> in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Lambertus zvw Henricus gnd Godevarts soen enerzijds en erfgoed van wijlen Gheerlacus van Keeldonc anderzijds, aan hem verkocht door Arnoldus gnd Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker.

Johannes filius naturalis quondam Theoderici de Boeghe quoddam domistadium situm in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Lamberti filii quondam Henrici dicti Godevarts soen ex uno et inter hereditatem quondam Gheerlaci de (dg: Keel) Keeldonc ex alio venditum sibi ab Arnoldo dicto Nolleken filio quondam Gerongii cyrothecarii prout in litteris hereditarie (dg: s) vendidit Emondo filio quondam Emondi de Nuwelant supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 082v 06 do 15-10-1383.

Henricus zvw Ghiselbertus gnd Ghisel van Eirde verkocht aan Johannes zvw Johannes gnd Lambrechts soen een stuk land gnd dat Houbraken, in Schijndel, ter plaatse gnd op het Houbraken, tussen Henricus Hannen soen enerzijds en Elizabeth wv Lambertus van Gherwen en haar kinderen anderzijds.

Henricus (dg: Gh) filius quondam Ghiselberti dicti Ghisel de Eirde peciam terre dictam dat Houbraken sitam in parochia de Scijnle in loco dicto opt Houbraken inter hereditatem Henrici Hannen soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Lamberti de Gherwen et eius liberorum ex alio ut dicebat ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis dicti Lambrechts soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Heijme et Berwout datum supra.

BP 1177 f 082v 07 do 15-10-1383.

Willelmus zvw Henricus van den Doeren beloofde aan Johannes gnd Bollen soen 19 Brabantse dobbel of de waarde, 1/3 deel te betalen met Lichtmis (di 02-02-1384), 1/3 deel met Sint-Jan (vr 24-06-1384) en 1/3 deel met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1384).